nē habuerit. i. diuisus. i. p̄plonē quo ad iustitiā certā
 Supra enī diuisionē inuerat cōplonē i ponderis eq̄-
 litatē et iustitie aut diuisionē. i. eq̄lratōne elemētōz
 ex locis suis ac tantā portionē et talē q̄ sit actiōib⁹ et
 passionib⁹ cui occurit et dispōib⁹ cōueniens. Et s̄d
 dit q̄ v̄e quā p̄mo dixim⁹ eq̄lratū puta pōderis p̄pi-
 qu⁹ erit valde. Et demū inqt q̄ iustitialis certa et me-
 dialis: q̄ repit inter duas extremitates late distantes
 cōplonē sp̄i humane et idiuiduo qd ē i vltimo equa-
 litatis ex specie i sine equalitatis exiti et i eta e in qua
 augmentū ad sanz p̄uē finē d̄ia p̄ori. qd. raro iue-
 nit et non nisi i lōgio: ib⁹ tēpōz p̄iodis. et s̄d d̄it: Et
 h̄ quidē equalitas et lz nō sit equalitas certa quā in
 huiusmōi ca. noiam⁹. i. ponderis eo q̄ hāc iueniri n̄
 ē possibile ē tū ei p̄pinqua. Ista tū p̄pinquitas nō est
 quocūq̄z mō qz nō cuiuslibet mēbri in se considerati
 nisi vnus solius vt cū iustitialis certū. Illa nanq̄z
 p̄pingor ceteris mēbris et cutib⁹ ē pōderis. Adodi-
 ca tū coalternatōe suscepta ex cōfractōe calitatis car-
 nis et sanguinis et friditatis neruoz et ossiū sed rela-
 toz puta qz totū adiuicē mēbroz vt ca. fri. sic. et hu.
 Dec. n. i se ab h̄mōi eq̄litate sūt remota. Verū ex cō-
 fractōe ac coalternatōe vicissitudinali vni⁹ p̄plonē
 coz cum alia resultat talis certa iustitia declinans tū
 a pondē in ca. et hu. p̄ generationē et vitā vt tactuz
 p̄ Mali. et Auer. collz sc̄do ca. i. Sicut nāq̄z triplex
 ē icorpoze compositio d̄ia. i. ita et cōplo vna qdēz
 cōsimiliū p̄ma vt ossiūz neruoz et cetera. q̄ ex mi-
 scibiliū cōsurgit q̄lratibus alia officialiūz resultans
 et cōsilib⁹. tertia v̄o totius corporis ex hoz pon-
 deratione ac cōfractōe. Mosce et q̄ huiusmōi iu-
 stitialis cōplo certa repit simplr i viro: n̄ at i muliere
 nisi ad alias vel ad sp̄s alioz neq̄z nisi iclinare tem-
 pato et i regimie s̄l̄r cōmēsurato. Deinceps quoq̄z
 rationib⁹ astruat q̄ iustitialis certa sit ponderi p̄pi-
 qu⁹ quocūq̄z mō. Si nāq̄z respiciū⁹ duo existentia in
 hoie: corpus. i. cū eius dispōib⁹: et aiā iueniem⁹
 fm vtraq̄z imaginata i corpoze ponderis hoiez et to-
 tū et iustitiale certū p̄cipue ceteris aialibus et natu-
 ris ei p̄pingorē. Ea v̄o erant elemēta sicut mālia et
 vires sup̄ioz ceu formalia. hō nāq̄z et iustitialis cer-
 tus rōne sue molis vel mēsure plus ceteris appropi-
 quat illis q̄ cōponētūz corpus imaginatū. nam ve-
 lut vn⁹ extat mundiculus qd̄ ondit p̄positio et sit⁹ p̄-
 tiuz et p̄p̄e iustitialis certi. sursuz enī i eo sursū ē sim-
 pliciter et i vniuerso. In alijs at aialibus minime lz
 fm qd̄ vt ad caput eozū quo suscipiunt alimētā. Vi-
 det enī nomē ab eo qd̄ ē capē et p̄phēdere suscipiēd⁹
 p̄gressu aialium. Quare quarto de p̄trib⁹: Rectuz
 ē soluz aialium hō pp̄ nām ipsius et s̄dam eē diuinaz
 d̄ia id app̄f. 5. vñ ondef: 29. et. 79: hoiez s̄f p̄rudē-
 tissimum aialium qz pui extat capitis sui corporis re-
 latione. Et p̄pterea pueri cū sit p̄mit⁹ vanosi circa
 capita itelligē non valent sufficienter ac qz q̄drupe-
 dia sunt vanodea cōtinue demissorū capitum pōdere
 ipsoz caruerunt intellectu rōne ita q̄ deinceps cali-
 tate minorata et terrestri s̄ba reddita maiori sunt aia-
 lia multipedia capita terre p̄pinqua. et tāde ipsas ca-
 rentia sup̄ terrā repentia vel ipsi cōiuncta. sic deni-
 qz vt plante qd̄ capitis vt radices in deorsuz directe
 habeant terre infirū. Quod capitis denotat figura
 celi ac totius vniuersi imaginē referens: tūci sc̄do.
 Et fm q̄ est hominis in cōmuni ad alia quia magia

accedit ad sitū vnuerſi: qđ dispositio partium ostēdit
 i p̄ius: ita et iustitialis certe ad hoīez se h̄z totū respe-
 ctu corp̄is imaginati. Ad signo fulcitur et mēdax. Bē-
 til: eo qđ Meliā adeo dicat tempatum extitisse: vt in
 quolibet elemētoz possit locari: sicqz i ip̄o elemēta p̄-
 portionata et p̄rietates coz sopite: vt fere i quolibet
 posset p̄manē: ita qđ receptus ē i turbine igneo: et cur-
 su equoz igneoꝝ eccl̄iastici. 48. Silt̄ talē dicit xpm
 simplicibus enī pedibz vndas maris calcant. Ad a-
 thei. i. 4. vnd e talia corpa vehemēter ponderi fuerūt
 p̄pinqua: vt qđ i oi possent elemēto seruari. Hoc at
 fictū: vtz oē attribuendū diuine imēdiate p̄tari chri-
 stū tñ testant gerarce tempatissimū extitisse: qđ act⁹
 diuini edocuerūt eiusdē iquantū et nā p̄ticipauit hu-
 mana. Ex pte qđē alterius p̄ponētis: vt aie p̄portō-
 nate virtutibz imaginati corp̄is ponderis apparet p̄-
 pinquitas ex iā dictis: cū hō p̄cipet ope diuinissi-
 mo: vt sapere et intelligere aialū solum. Est enī corū
 prudētissimū et sapientissimū. Et filiariū. n. solū est
 aialūz memoria et doctria multa p̄ticipans d̄ria. is.
 pp̄ diuina ip̄h⁹ eē sbaz et nāz. Quāobzē tāqz instim ad
 iuscipiendū nobilissimā formā: vt aiam humanā: et d̄-
 mū ad actōes et passiones exercēdas tēpatissima ei p̄-
 stabat p̄plo. Quare. A. donant hōi deus tēpatiorē
 p̄plonē: quā in hoc mūdo eē est possibile. Vñ Alga-
 zel i naturis: Lū elemētoz cōmixtio fuerit pulchri-
 ris et fortioris eq̄litaris qz nihil possit iuēiri subtili⁹ et
 pulchri⁹: sic sp̄ma hoīs sūt aptū recipe a datore for-
 maz formā pulchriorē formis: q̄ aia extat humana.
 P̄teracta vō iustitiali ad sunt certo p̄fectiori nō pa-
 rum mō qz melancholico. Rursus d̄ria. is. fm hūc
 si esset p̄plo equalis in intellectu seu ponderis maxie
 primi modi iam non hēret locū. Ea enī rōne q̄ esset
 in vno loco moueret ad aliūz Sed iustitialis certus
 magis ē aptus ad motū: et locorū acgrere plures qz
 melancholicus in quo p̄ceteris d̄nat graue. Et i: qz
 to aliqd p̄fectū seu tēperatū rari⁹ repit: ē magis ta-
 le: cū plura i eius regant p̄stitutionē. Vñ cor̄p⁹ di-
 stēpatū ad iustitiā: alijs tñ tēpatū crebri⁹ iuenitur
 qz sanū multū: et sanūz semp. Istō minus et iustitia-
 le certus: vt tactū adhuc rari⁹ rarissime aut qđ i in-
 stanti sere non p̄manet imutatū. Si ḡ supra id adhuc
 posset tēpamentū adesse i recū nā: illud tempatius b̄-
 eristeret: cū pueniat a tēpamēto latissimo ad tēpera-
 mētū a ngustū et breue: ita qđ vltra ipsum nō patit nā
 tēperamētus: nec vlt̄ esse sicut vltra p̄mū nihil p̄fe-
 ctius ē reptum. nunc aut sicut se h̄z semp sanū ad iu-
 stitiale certū: et hoc ad sanitatē. q. momētaneā: ita id
 mediante sanitate sere pōderi imaginato. sed semp
 sanū p̄pinqui⁹ ē iustitiali certo qz multū sanū et mul-
 to amplius distēpatū distat ab eo et melancholic⁹ p̄-
 cipue. Itidē: nobilitas actūz et p̄fectio arguit tēpera-
 mētū et eius p̄pinquatē: cuz actio faciat scire formā
 et ois tēpata p̄plo ex suo dignoscit officio. Sed p̄fe-
 ctiores nobilioresqz sunt longe iustitialis certū qz me-
 lancholici d̄ria por̄. ē. n. dator legis et mundi repa-
 tor. Sic itaqz certū sit sane itelligēti qđ iustitialis cer-
 tus quocūqz mō p̄pinqoz ē pōderi qz melancholic⁹
 aut alijs seu alia mūdi res quēcūqz. Sed circa p̄-
 dicta p̄tingit dubitare: qm̄ dictus ē illud eē magis tē-
 peratū: qđ minus ē affixū et determinatum loco plu-
 ra potens elemēta tentare. sed tale qdem ē anas pōt
 nāqz in oi elemēto locari et viuere diu extra ignem.

In igne aut d̄r de salamandra. Iustitialis aut certus
 ē nequaqz valet tā diuersis locis adaptari. itaqz tē-
 peratioz huiōi existēt illo. Dicēduz qđ ista posse aut
 similia locari i pluribz elemētis: non ē pp̄ tēpata ip̄a
 eē: sed potius qz sūt distēpata et etherogēna: salmā-
 dra nāqz qz fri. et sic. cū humiditate extranea: viscosa
 cōpacta: ipassibilis reddit et isensibilis sere. Aut qz
 dicit forte falsū eē: qz nos non iuenim⁹ aliqd aialūz
 habitare i igne oīno de p̄rietatibz elemētoz: cui⁹
 vitas exp̄mit p̄plonū tertio. c. 5. salamandra vsqz ad
 aliqd ip̄s nihil ab igne patit: sed p̄burit si tpe appo-
 pinquat apliori. Neqz ē ptes anatis et aliaz auim
 sunt homogenee i suo tēpamento: neqz p̄plexio co-
 alternata oio. Nā ptes p̄me p̄ quas hnt se ratōe mo-
 lis diligēter apparētis sūt grauiorē: qz ille ponde-
 ris imaginati ac iustitialis: silt̄ et distēpate recedētes
 diuersimode: vt tactū ab eo. P̄artes vō earū scōe
 ac debēt eē fictiores ac leuiorē extant fortassis pon-
 dere: vt serant p̄ ethera. iustitiali aut certo est tēpera-
 mētū homogeneū: p̄ oē ampli⁹ coalternatiū: quo
 tñ magis rōe actūz et elemētoz in eo d̄nantiū firmat
 in terra et aq. P̄propter qrtum qđē sciendū qđ idu-
 cta pus sere cessant oia. p̄cedebāt enī vt oīsum ē ex
 falsa radice. Vnde ad p̄imū dicēduz qđ p̄plo quo
 ad pondus nō est vnū extremūz: et quo ad iustitiam
 aliud: s; qđ pōderis ē mediūz tñ: et iustitialis ē cer-
 ta est. q. vnū extremoz: s; min⁹ alijs distet: vt decla-
 ratū a pōdere. Et s; vtrūqz sit mediale: nō tñ eq̄ sūt
 media: s; seorsū: imo vnū i alteroz ordinat: et extremū
 est ad ipsū. Ad aliud silt̄ dicēduz cū ex eodē p̄cedat
 sūdāmēto. Ad aliud dicēduz qđ s; p̄plo certa calido
 attineat et humido: nō tñ magis recedit a tēpamēto
 melācholica: imo āplius appropinquat: cū pōdus n̄
 subfit p̄plexioni melācholicē: vtz supra illam: ita qđ
 melācholica non ē mediū iter pondus et iustitiale cer-
 tū sed poti⁹ vnū extremoz certe subiacens iustitiali.
 Ad melācholicus enī min⁹ p̄cipat calido et humido
 qz ē cōplexio pōderis qzuis mesuris āplius gnatiū
 et p̄seruatiuis nec ē is talis nisi relatōe vite aut aliaz
 speciēz. Respectu vō iustitialis certi est āplius fri-
 gidus et ficcus vt oīsum pus. Ad aliud dicēduz qđ
 iustitialis certa non ē magis alterabilis melācholi-
 ca. vñ de optia p̄positione: Qm̄ optia corp̄is compo-
 sitio cunctis actibz disponit optie et difficile passibi-
 lis ē oium aliaz qđ euenit pp̄ robur et p̄tius in adin-
 uicē homogeneitatē. Si aut mēsurata corpa p̄mutēt
 et laborant de facili redeunt tñ et sanant celeriter qm̄
 modica ē illa passio extensua n̄ autem itensua. pp̄ p̄-
 tium. n. vniformitatē moꝝ vna p̄patitur alteri ita qđ
 vna patiente p̄patiat p̄fcti et reliqz et ita i plura distri-
 buta passio reddit minor. A. v. ibidem silt̄ et vna sa-
 nata ea coadiuuata sanat reliqz vt nullā sortem neqz
 diu icurrat passionem et sic i Ar p̄cedit Ba. pp̄ qđ
 querens Alexander i p̄ble. huic p̄portionabile puia:
 qre i brutis febres et occulte passiones difficile sana-
 biliores et piculosiores qz in hoibz soluens: Altero
 qdem mō ingt qz velut difficile passibilissima erētia
 maioribz cās patiunt magis qz a p̄tingentibz p̄ vi-
 gozem aphorismi. illi⁹: In morbis minus et reliqua
 Ad aliud dicēduz qđ hic queritur nā cutis actualis
 vt vine: non aut potentialis vt mortue put et ali-
 mentum venit corp̄oris: Silt̄ Ba. ibidem non loq-
 tur de cute humana sed p̄stracoꝝ subdens postinēn-

etum ostracū tale quid ostractis quale nobis cutis,
 Quinismōi quidē euidens id paradigma.

Differentia. 21.

Hoc complexio calida et humida fit longio-
 ris vite monstratur: qz. 6. de re. sa. ca. 2. dicitur
 qz humidissimum et calidissimum sunt longevissimi
 Amplius Gal. p. calida et humida ceteri sunt
 longioris vite: qd et snia nititur Ar. affirmare tā in cō-
 plexione: qz regione: sile nāqz est de regione et pplexio-
 ne. Sed qz habitant regionem calidam et humidam
 vite sunt longioris: de causis longitudinis et breui-
 tatis vite. Rursus vita stat per calidum et humidum
 ibidem. et Damascenus in aphor. dicit: Est autem
 huiusmodi pplexio talis. Adhuc digestio et nutritio
 que sunt vie in vitam et eius longitudinem calido p-
 ficiuntur. et humido. 6. de ac. ca. 3. ea vero comple-
 xio talis. Galen: illa complexio in qz humidum ppor-
 tionatur calido longioris existet vite: ex hoc nanqz vi-
 detur vite. cāri longitudo. huiusmodi vero ca. et hu. qd si
 gnaf eo qz pmo pma pueri ab infantia vsqz adiuuetu-
 te in calore sere extant tēperato: et humiditate super-
 flua qd qdez temperamētū aduenit p mediocri exi-
 cationē inuentute accidere pmo tertia ca. 1. illa igitur
 pplexio existet longioris vite: cuius humidum tardi-
 reddet pportionatū calido. Cum enī pbabile sit qz
 etas correspondeat etati: si etas pueritie ca. et hu. p-
 ceteris extendet: et sic inuentutis et senectutis et senij
 Qd picularius notat ita: si enī pplexio tēpata cū tem-
 perato humido ab humiditate supflua pueritie seque-
 stre in fine. 22. annorū aut. 23. ita vt reddat oino tē-
 pata id calide et humide accidet cōplexiōi in fine. 35.
 aut. 36. annorū: et sic magis extēdet pueritia: et p p-
 alie sibi correspondentes etates. cōplexio igitur calida
 et hu. ē vite ceteris longioris. Cuius oppositū: qz il-
 la pplexio breuior: ē vita: qz oium ē maxie putrefactiōi ex-
 posita: cū ea vna causarū mortis extet et qz p-
 oi egrotare de cā: talis qdē hec. 8. de ige. san. ca. 6.
 qd et indicat fetor sudoris vrine ac egestionis eoz: qz
 lis. n. hircoz cōplexio huiusmodi: et qz talium nārum ibi-
 de et qzto pma. ca. de pperatis ad febres. Qd autez
 ca. et sic. ondit: qz illa cōplexio que ampli-
 resistit cau-
 sis mortificantibz ē longioris vite. Talis autē hec: eo
 qz potissima cā pen-
 ptionis vite humor est supfluus
 phlaticus: pmo pma ca. de cōplexionibus etatum et
 tertia ca. i. dupliciter enī nos mortificat. vne qdē sui
 mala qlitate frigida calido inato obuiando. Alii sus-
 focando regimine quātitatatis eius supflue. Nec autē
 minime aggregat i corporibus calidis et siccis in te-
 gni et pplexionū libris. In tali et pplexiōe humidū ē